[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 июля  2025 г.

                                                       №  536
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 июля 2024 г. № 315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена,  в собственность бесплатно»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 28.06.2005 № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 июля 2024 г. № 315  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена,  в собственность бесплатно»  (далее – Административный регламент)  следующие изменения:
- пункт 1.2.10 Административного регламента после слов «Вооруженные  Силы Российской Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии Российской Федерации)».
            2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном федеральным законодательством,  и подлежит официальному  опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский»  А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -

руководитель администрации

     А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ